Varberg

KAMRATFORENINGEN

FLOTTANS MAN

PROGRAM VAREN 2023

L ORDAGSKAFFE med allsdngl ggr/man

Lordagskaffe
4/3,15/4, 6/5

Serveras mellan kl: 10.00 — 12.00 i Marinstugan.

Annonseras pa Flottans Mans hemsida
http://www.flottansman.se/varberg

beskrivning

ansvarig

SKEPPSKVALLAR

Aktivitet datum/tid
Skeppskvall 23/2 kl 18.00
Skeppskvall 9/3 kl 18.00
Skeppskvall 20/4 kl 18.00
Skeppskvall 11/5 ki 18.00

Anm: 40:- for fortaring

Ver 5 2023-01-02

Bakom sjokartan
Anders bergstrom, officer i
danska flottan

Livet som kustjagare
Christian Weddig fd kustjagare

Resa med Arwen

Par Karlsson

Verksamheten vid FMTS
Marcus Wallberg, Orlogskapten

FMTS

Kai Sundberg

Rena Biichert

Rena Biichert

Jan Steinbach


http://www.flottansman.se/varberg

KAMRATFORENINGEN

FLOTTANS MAN
Varberg
STYRELSEMOTEN
Aktivitet datum/tid beskrivning ansvarig
12 jan kl:15.00
9 febr kl: 15.00
9 mars kl: 15.00
13 apr kl: 15.00
11 maj kl: 15.00
8 juni kl:15.00

OVRIGA AKTIVITETER

Aktivitet _datum/tid beskrivning ansvarig
Arsméte  9/3 kl 18.00 Arsmote Styrelsen
Region Vast Goteborg

Paskbuffé 1/4 kl 15.00 Vi dukar upp en sedvanlig paskbuffé Styrelsen

Anmalan senast den 27/3 till nagon i styrelsen eller pa lista i Marinstugan

Riksarsmoéte 7-9/5 alt 14-15/5  Stockholm-Helsingfors Se tidningen Flottans Man

Nationaldagen 6 juni, kl 15.00 Vi firar Nationaldagen med Styrelsen
jordgubbstarta i Marinstugan.
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KAMRATFORENINGEN

FLOTTANS MAN

Varberg
Styrelsen tel e-post
Ordforande tillforordnad ordf utses inom styrelsen
Sekr Lars Kohlstrom 0340-650043 l.kohlstrom@gmail.com
Kassor Bosse Oskarsson 0705-922526 marinmuseet@hotmail.com

Ledamot Par Karlsson

Ledamot Jan Steinbach

Ledamot Lennart Bjornerhag
Ledamot Kai Sundberg
Ledamot Bertil Andersson

Ersittare Bengt Asterling

Ersattare Rena Biichert

Valberedning

0706-359103

0340-674 022
070-63 22 446

0739-441807

0705-871104

0731-835376

070-492 68 56

0768-443838

par.av.karlsson@gmail.com

jan.steinbach@seaside.se

lennart.bjornerhag@gmab.se

kai.sundberg@telia.com

bertilvg30@hotmail.com

bengtasterling@gmail.com

renabuchert@outlook.com

Manne Osterberg
Sammankallande

Lennart Ingeltun
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073-4073047

0340-47337

0340676333 @telia.com

lennart.ingeltun@gmail.com
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